Продовження додатку

ПРОЕКТ	№ ПС-175

Додаток 2
рішення Броварської міської
ради Броварського району
Київської області
від _________ № _________

Перелік майна, що перебуває на балансі комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» та підлягає списанню:

	№ п/п
	Назва основних
засобів
	Інвен-тарний
номер
	Причина списання
	Первіс
на вартість

(грн.)
	Знос



(грн.)
	Залиш-
кова вар
тість
(грн.)
	Рік вве-дення в експлуатацію

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Багатофункцільний принтер Samsung SCX-3405
	10404288
	плата форматора вийшла з ладу, не виконує печаті
	178,50
	178,50
	0,00
	2001

	2
	Системний блок Ceieron 2 Gb/Inter/GMA/500
	10404891
	материнська плата несправна, системний блок не вмикається
	5100,83
	4208,49
	892,34
	2015

	3
	Системний блок
	10403018
	материнська плата неправильно функціонує, не виводить зображення на монітор
	3367,84
	3367,84
	0,00
	2007

	
	Підсумок
	
	
	8647,17
	7754,83
	892,34
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